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ÖZGÜR BİLGİN TOPÇUOĞLU’nun yazısı 4’te

ALZHEİMER 65 YAŞ 
ÜSTÜNDE YÜZDE 5 

GÖRÜLÜYOR 

MEHMET KAYA’nın yazısı 2’de

BİLİYOR MUSUN 
GONCA?

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, bir dizi ziyaretler için 
gittiği Ankara’da Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy başta olmak üzere 
birçok kurum yetkilisini ziyaret ederek 
üniversitenin daha hızlı gelişmesi adına 
girişimler başlattı. ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan üniversitenin 
gelişiminin hızlanması ve ALKÜ’nün daha 
etkin üniversite olması yolunda Ankara’da 
bakanlar ve ilgili bürokrasi ile temaslarını 
hızlandırdı. Rektör Türkdoğan beraberinde 
Genel Sekreter Onur Ocakdan ile Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Birol 
İnceciköz, Millî Eğitim Bakan Yardımcısı 
Muhammet Bilal Macit, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin 
Aydın, Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İş-
birliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü 
Bülent Özcan’ı ziyaret ettiler. Ziyaretlerde 
üniversitenin genel işleri ve ülkeye kazan-
dıracağı projeler ele alındı.  l HABERİ 4’TE 

Alanya’da otomobille kamyonun çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 1 
kişi ağır yaralandı.Kaza, Konaklı Mahallesi 
D-400 kara yolu üzerinde meydana geldi. 
İlçe merkezine seyir halinde olan Kamil 
U. (30) idaresindeki 07 ASK 642 plakalı 
otomobil, kavşağa girmek isteyen Mehmet 
A.’nın (62) kullandığı 07 NH 428 plakalı 
kamyonla çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 
kamyon devrilirken, otomobil ise yola 
savruldu. Kazada ağır yaralanan sürücü 
Mehmet A. ihbar üzerine gelen sağlık 
ekipleri tarafından ambulansla hastaneye 
götürüldü. l HABERİ 3’TE 

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.›den 
yapılan açıklamaya göre Alanya’da bakım 
ve onarım çalışmaları nedeniyle 22-26 
Eylül tarihleri arasında çeşitli mahallelerde 
elektrik kesintisi yaşanacak. 
l HABERİ 5’TE

Transfer sezonunda büyük umutlarla kadro-
suna kattığı yıldız oyunculardan henüz beklenen 
verimi alamayan Corendon Alanyaspor, taraf-
tarlarını hayal kırıklığına uğrattı.Serdar Dursun, 
Juan Christian, Rony Lopes, Ui-jo Hwang gibi 
hücum oyuncularının yanı sıra orta sahaya da 
Gaius Makouta’yı takviye eden Alanyaspor, ge-
ride kalan 5 haftada 4 kez gol sevinci yaşarken, 
kadroya yeni dahil olan hücum oyuncularından 
henüz skor katkısı gelmedi. l HABERİ 7’DE 

‘HİZMET İÇİN VARIZ’
MHP Antalya Millet-

vekili Hilmi Durgun 
birtakım görüşmeler 
için Alanya’ya geldi. 
Milletvekili Durgun, 

partililer ile görüştükten sonra esnafla-
rın sorunlarını da yerinde dinledi. MHP 
Antalya Milletvekili Hilmi Durgun, 
Alanya’daki ziyaretlerine MHP Alanya 
İlçe Teşkilatı’ndan başladı. Görüşmede, 
geçmiş dönem Alanya Belediye Baş-
kanı Adem Murat Yücel, 23. Dönem 
Milletvekili Hüseyin Yıldız, İl Başkan 
Yardımcısı Ali Caner Suvaroğlu, MHP 
Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, 
ve partililer yer aldı. 

l HABERİ 5’TE

Ahlaksızlık tepki çekti! 
Alanya’nın gözde plajlarından Ulaş’ta bir grubun 

çevredekilere aldırmadan gerçekleştirdikleri ahlak-
sız davranışlar vatandaşların tepkisini çekti. Yaşanan 

son olay, Alanya genelinde plajlardaki güvenlik açı-
ğını bir kez daha gözler önüne serdi.

 l HABERİ 5’TE

Elektrikler 
kesilecek! 

Yıldızlar parlamadı!Yıldızlar parlamadı!

Rektörden Ankara 
çıkarması

1 kişi ağır yaralandı!
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BİLİYOR MUSUN 
GONCA?

Oysa bu konular üstüne dil 
dökmek yerine kente dair şiirler 
yazmak vardı, anneler üstüne 

kaderine yenilmiş kızlar üstüne 
ya da...

Evet, bilerek soruyla baş-
lamak istedim, sorum sana 

gibi olsa da, aslında herkese, 
kent ahalisinin hepsine beyaz 

adamlar da dâhil...
Sorum kent yöneticilerine 

okulda öğretmene camide 
imama Belediye Başkanına 
Kentin müftüsüne, Kentin 

Kaymakamına, sözümüz ula-
şırsa Valiye Milletvekillerine 

Cumhurbaşkanına...
Neden bu hale geldik 

neden insan insana zalimce 
davranışlar sergiliyor ve çekin-
miyor başkalarından Allah tan, 
yeryüzündekilerden gökyü-
zündekilerden çekinmiyor...

Neden merhamet duygusu 
azaldı çoklarının hatta yok 

oldu, sorsak birilerine cevabı 
var mıdır?

Neden kadınlar öldürü-
lüp duruyor her gün, alçakça 
kahpece haince insanlık dışı 

yöntemlerle?  
Neden ülkenin gündeminde 

siyasetin gündeminde din an-
latıcılarının gündeminde yok 
bu konular diye sorsak birileri 

kızar mı, eh kızsınlar...
Neden çocuklar yok ediliyor 

öldürülüyor, sözde yüzde dok-
san dokuzu Müslüman denilen 

bir ülkede?
En azından neden yatağa 

aç giriyor ülkemizde şehirlerde 
çocuklar, okullarına aç giden 

aç dönen çocukların sayısı hiç 
de az olmadığı halde, neden 
kimselerin umurunda değil?

Neden gazeteciler yazar-
ların gündeminde değil, evet 
neden? Neden camilerde va-
izler imamlar bu konulara asla 

değinmez?
Mesela mahalle muhtarı 

olan kişi mahallesinde bu du-
rumda kaç çocuk var kaç anne 
çocuğuna belenme koyamıyor 
kaç çocuk harçlıksız okul yolan 

düşüyor bilir mi, bilen biri var 
mıdır?

Sahi bu muhtarlar ne iş ya-
parlar insanlık adına, kaç kişinin 

derdine derman olmuşlardır, 
kaç yoksul yaşlı evine uğramış-
lardır bir ihtiyacınız var mı diye?

Düzen Gonca/düzen soy-
gun düzeni, düzen zalim 

utanmaz ve onu sahiplenen-
lerde, düzene yaslananlar da... 

Utanmazlık kalmadı diyor-
sun kızıyorlar, adalet nerde 
diye soruyorsun kızıyorlar,-
hakça paylaşım kardeşlik 

nerde diyorsun daha çok kızı-
yorlar...

Gerçekleri duymak iste-
miyor çoğu, hakikati görmek 
canlarını sıkıyor... Ne yani biz 

bunları yazmayacak gündeme 
taşımayacak da ne yapacağız?

Kalemim bir izzeti var denirdi 
eskiden, sözün bir izzeti olmalı 
diye iman edilirdi, söz etmek 

sünnetti...
Sözünde durmayanın imanı 

olmaz denirdi... Sözün kıymeti 
kalmadı sözü de kirlettiler, 

sözün içine yalan doldurdular...
Hele yoksulsan...

Hele onlara benzemiyor san.
Onların oturduğu evler gibi 

evin yoksa onların bindiği ara-
balar gibi araban filan yoksa...

Gurupların dan değilsen, 
değilsen partilerinden....

Aynı sokaktan değilsen 
hele...

Biliyor musun, aynı dinden 
oluşun bile umurlarında değil 

çoğunun.
Sence neden?

Gonca neden insan yanları 
bu kadar çok azaldı insanlığın?

MEHMET 
KAYA

Yaşlı bireylerde unutkanlık başlıyorsa mutlaka 
Alzheimer hastalığının düşünülmesi gerektiğini 
belirten Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Cemile Haki, 
düzenli fiziksel aktivite ve Akdeniz tipi diyetin 
hastalığı engellediğine dikkat çekti.Nöroloji Uz-
manı Doç. Dr. Cemile Haki, Dünya Alzheimer 
Ayı çerçevesinde hastalığın erken dönemdeki 
belirtileri, tanı ve tedavisine ilişkin önemli değer-
lendirmelerde bulundu. Alzheimer’in ilerleyen 
yaşla birlikte ortaya çıkan, bellek bozukluklarıyla 
birlikte kişilik ve davranış değişikliklerini berabe-
rinde getiren bir hastalık olduğunu belirten Doç. 
Dr. Haki, demans denilen bunamaların en sık 
nedenini yüzde 60 ile 70 oranında Alzheimer’in 
oluşturduğunu kaydetti.Alzheimer hastalığının 
nedeninin henüz net olarak bilinemediğini fakat 
gelişiminde birtakım çevresel ve genetik etkenlerin 
rol aldığının bilgisini veren Doç. Dr. Haki, “65 yaş 
üzerinde her 5 yılda bir Alzheimer hastalığı ris-
kinin 2 kat arttığı düşünülüyor. Ailede Alzheimer 
varsa bu kişilerde Alzheimer riskinin yüzde 10 ila 
30 oranında arttığını görüyoruz. Bunun dışında 
kafa travması, kolesterol yüksekliği, tansiyon, 
şeker ve obezite gibi birtakım kardiyovasküler risk 
faktörlerinin, yetersiz beslenmenin, asosyal bir 
yaşam tarzının, depresyonun, işitme bozuklukları-
nın, Alzheimer’e neden olabileceği düşünülüyor” 
dedi.Alzheimer hastalığının erken dönemde gö-
rülen en sık belirtilere değinen Haki, “Özellikle 
yaşlı bir kişide unutkanlık başlıyorsa mutlaka Al-
zheimer hastalığını düşünmemiz gerekiyor. Erken 
dönemde yakın zamandaki olayları hatırlamama, 
hatırlamada güçlük şikâyeti başlıyor. Bu kişiler 
genellikle ocakta yemeği unutmaya, alışveriş lis-
tesi yapmadan alışveriş yapamamaya ya da daha 
önceden aldığı randevulara gitmemeye ya da ge-
cikmeye başlıyorlar. Özellikle yakın zamana ait 
1-2 saatlik süreçteki olayları unutmakta problem 
varken, 30-40 yıl önceki olayları daha kolay hatır-
ladıklarını görüyoruz” şeklinde konuştu.

3 EVREDE İLERLİYOR 
Alzheimer hastalığının 3 evreden oluştuğuna 

dikkat çeken Haki, “Hafif evre, genellikle kişinin 
günlük yaşantısını etkilemediği, daha hafif unut-
kanlıkların olduğu, günlük yaşantısına devam 
ettiği evredir. Orta evrede ise kişinin şikâyetleri 
artar. Biraz daha yardıma ihtiyacı vardır. Bazı 
hastalarda paranoid olmayan şeyleri düşünme 
gibi birtakım sosyal ilişkilerde bozukluk başlar. 

İleri evrede ise 
artık hasta ba-
kıma muhtaç 
hale gelmiştir. 
İdrar, mesane 
ve bağırsakla 
ilgili birtakım 
bozukluklar, basit 
emirleri anlaya-
mama yapamama 
ya da sürekli 
gezinme gibi şikâ-
yetleri olabilir. 
Artık geç evrede 
hasta bir başka-
sına bağımlı hale 
gelmiştir” diye 
konuştu.

FİZİKSEL 
AKTİVİTE 
VE DOĞRU 
BESLENME 
ŞART 

Alzheimer has-
talığının birtakım 
çalışmalarla en-
gellenebileceğini 
veya seyrinin de-
ğiştirilebileceğinin 
altını çizen Haki, 
“Yapılan çalış-
malarda düzenli 
olarak yapılan 
fiziksel aktivite-
nin ve Akdeniz 
tipi beslenmenin 
Alzheimer hasta-
lığını engellediği 
tespit edilmiş. Bunun dışında sosyal yaşantı, beyni 
çalıştırabilecek birtakım aktiviteler, aynı zamanda 
düzenli beslenme, özellikle görme ve işitme bo-
zukluğu olan hastalarda bunların giderilmesinin 
Alzheimer hastalığının gelişimini geciktirdiği tes-
pit edilmiştir” ifadelerini kullandı.

TAM TEDAVİSİ BULUNMUYOR 
Alzheimer hastalığının tam bir tedavisinin 

bulunmadığını dile getiren Haki, sözlerini şu şe-

kilde sürdürdü: “Alzheimer hastalığının tedavisi 
için bilim insanları çok yoğun bir uğraşı içinde. 
Fakat maalesef tam anlamıyla bir tedavisi yok. 
Sadece ilerlemesini yavaşlatacak ve semptomlar 
geliştiğinde semptomları azaltacak tedaviler var. 
Alzheimer hastalığı geliştikten sonra da öncelikle 
yapılması gereken şeyler bir hastanın özellikle 
arkadaşlarıyla ve ailesiyle sosyal yaşantıya devam 
etmesi, beynini aktive edecek ve çalıştıracak akti-
vitelere devam etmesi gerekir” dedi.

l İHA

SunExpress CEO’su Max Kow-
natzki, Almanya’da düzenlenen turizm 
sektörünün önde gelen etkinliklerinden 
fvw | TravelTalk Kongress 2024’te, 
Türkiye’nin global turizm sektörün-
deki önemine dair değerlendirmelerde 
bulundu. SunExpress CEO’su Max 
Kownatzki’nin fvw | TravelTalk Kong-
ress 2024 kapsamında gerçekleştirilen 
Türkiye panelinde yaptığı açıklamalar-
dan konu başlıkları:Türkiye, turizmde 
sunduğu yüksek değerin yanı sıra kültür, 
spor ve gastronomi alanlarında sunulan 
çeşitlilik açısından da rakipsiz olmaya 
devam ediyor.FTI Touristik’in iflasının 
Türkiye pazarı üzerinde bir etkisini 
hissetmedik. Aksine, Türkiye, uzun yıl-
lardan beri istikrarlı bir şekilde büyüyen 

bir pazar olarak öne çıkıyor.SunExpress 
olarak gücümüzü Türk-Alman kültü-
rünün etkileşiminden doğan kurumsal 
ruhumuzdan alıyoruz. Bu etkileşim, 
önümüzdeki 10 yıl içinde filomuzu 
ikiye katlayarak olağanüstü bir bü-
yüme gösterebilmemizi mümkün 
kılıyor.SunExpress’in büyümesinin 
itici güçlerinden biri frekans artışları. 
Örneğin, Almanya’daki bazı havali-
manlarından Antalya’ya günde yedi 
sefer düzenliyoruz.Hayata geçirdiği-
miz yenilikler ve inovatif iş birlikleri 
de büyümemizi destekliyor. AirCairo 
Airlines ve South African Airways ile 
yaptığımız iş birliği modelleri bunun 
en güzel örnekleri.

l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

2024 yılının temmuz ayı 
itibariyle turizmde çalışan sa-
yısında son durum belli oldu.
Turizm Databank’ın TÜİK ve-
rilerinden yaptığı analize göre, 
2024 yılının temmuz ayında 
Türkiye turizminde ücretli 
çalışan sayısı % 7,3 yükselişle 

1,53 milyona ve Türkiye istih-
damındaki payı da % 9,7’ya 
çıktı. Bu ayda istihdam artışı; 
otellerde % 5,6 ve acentelerde 
% 3,1 yükseldi. F&B alanında 
da % 8,4 artan istihdam hava-
yollarında % 13,4 yükseldi. 

l KAYNAK: TURİZM GÜNCEL 

‘Türkiye rakipsiz bir pazar’
SunExpress CEO’su Max Kownatzki, Almanya’da düzenlenen turizm sektörünün önde gelen etkinliklerinden fvw | 
TravelTalk Kongress 2024’te, Türkiye’nin global turizm sektöründeki önemine dair değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye’nin global turizm sektöründeki önemine 
dair değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye’yi 5 milyon Rus ziyaret edecek

Rus Tur Operatörleri Birliği 
(ATOR) Başkan Yardımcısı Taras 
Kobishchanov Rus turistlerin 2024 
rotalarıyla ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.ATOR Başkan Yardımcısı 
ve Russian Express tur operatörü 
Genel Müdürü Taras Kobishchanov 
Rus turistlerin 2024 rotalarıyla ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Taras 
Kobishchanov, “ Net turist akışına 
bakarsanız, ön tahminlere göre 2024 
yılında, İstanbul üzerinden transit 
seyahatleri saymazsak, yaklaşık 5 
milyon Rus turist Türkiye’yi ziyaret 
edebilir” dedi.

RUSYA’DAN 
2024’ÜN 
TAMAMINDA 
HANGİ ÜLKEYE 
KAÇ TURİST 
GİDECEK?

Kobishchanov’un 
tahminine göre, 
Eylül ayına ait ve-
rilere dayanarak, 
Rusya’dan yaklaşık 
1 milyon turist (tran-
sit hariç) BAE’nin 
tatil yerlerini ziyaret 
edecek, yıl sonunda 
yaklaşık 1,5 mil-

yon kişi Mısır’ı ziyaret edecek 
ve yine yaklaşık 1.5 milyon Rus 
Tayland’ı ziyaret edecek. Yaklaşık 
1,5 milyonu da diğer ülkelerden 
gelecek; geri kalan 14 milyonu 
ise çoğunlukla turistik olmayan 
seyahatler olacak. Kobishchanov’a 
göre bu kış sezonunda ve genel 
olarak 2025’te Çin, Endonezya ve 
Vietnam’a turist akışı aktif olarak 
artmaya devam edecek. Önümüz-
deki yıllarda kitle turizmine açılan 
Suudi Arabistan’a Rus turistlerin 
ilgisi artacak. 
l KAYNAK: TURİZM GÜNCEL

Önümüzdeki yıllarda kitle turizmine açılan Suudi 
Arabistan’a Rus turistlerin ilgisinin artacağı öngörülüyor. 

Turizmde çalışan sayısı arttı

Akdeniz tipi beslenme Alzheimer’i önlüyor



Kaza, dün sabah saat 
09.00 sıralarında Ko-
naklı Mahallesi D-400 
kara yolu üzerinde 
meydana geldi. İlçe 

merkezine seyir halinde olan Kamil 
U. (30) idaresindeki 07 ASK 642 
plakalı otomobil, kavşağa girmek is-
teyen Mehmet A.’nın (62) kullandığı 
07 NH 428 plakalı kamyonla çarpıştı. 

Çarpışmanın şiddetiyle kamyon 
devrilirken, otomobil ise yola 
savruldu. Kazada ağır yaralanan 
sürücü Mehmet A. ihbar üzerine 
gelen sağlık ekipleri tarafından 
ambulansla hastaneye götürüldü. 
Burada tedaviye alınan Mehmet 
A.’nın hayati tehlikesinin olduğu 
öğrenildi. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. l İHA

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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1 sürücü ehliyetsiz çıktı
Manavgat’ta iki otomobilin çarpışması 

sonucu meydana gelen kazada şans eseri ya-
ralanan olmazken, kazada ehliyetsiz olduğu 
belirlenen bir sürücüye toplam 25 bin 954 TL 
para cezası kesildi. l İHAFiyatı:6 TL

HAVA DURUMU

21 Eylül 2024 CUMARTESİ

Fiyatı:6 TL

2024-2025 av sezonu baş-
langıcı itibarıyla Antalya Doğa 
Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 
Şube Müdürlüğü’ne bağlı Finike 
Şefliği, yasa dışı avcılıkla mü-
cadele kapsamında operasyon 
gerçekleştirdi. Yapılan koruma 
ve kontrol faaliyetlerinde, yasa 
dışı avcılık yaptığı tespit edilen 4 
şahsa, 4915 sayılı Kara Avcılığı 
Kanunu’na muhalefetten toplam 
51 bin 770 TL idari para cezası 
kesildi. Yasa dışı avlanan hayvan-
lar için de tazminat uygulandı. 
Söz konusu avcılara, avlamış 

oldukları bir adet yaban tavşanı 
ve 3 adet arı kuşu için toplam 7 
bin 500 TL tazminat ceza uygu-
landı. Ayrıca, avda kullanılması 
yasak olan 3 adet takozsuz 
yarı otomatik av tüfeği ve bir 
adet havalı tüfeğe de mülkiyeti 
kamuya geçirilmek üzere el 
konuldu. Finike Şefliği, araziye 
kurulu olarak tespit edilen 6 
adet ses cihazı ve bunlara bağlı 
aküler hakkında da mülkiyeti 
kamuya geçirmek üzere işlem 
yaptı. 
l İHA

 Manavgat’ta bir otomobilin 
kamyona yandan çarpması sonucu 
meydana gelen kazada, otomobil 
hurdaya döndü. Sürücü kazayı 
ufak sıyrıklarla atlatarak büyük 
bir şans yaşadı.Kaza, Sorgun Bul-
varı Titreyengöl Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Acısu Caddesi yönüne seyir 
halinde olan Hacı C.’nin hâki-
miyetindeki Fiat marka 07 BOY 
212 plakalı otomobil, Muhammed 
Y.’nin idaresindeki markası öğ-
renilmeyen 07 AIV 231 plakalı 

kamyonla çarpıştı. Çarpmanın 
şiddetiyle otomobilin parçaları 
yaklaşık 50 metre alana yayıldı. 
Kazayı gören vatandaşların 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı 
üzerine bölgeye polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri, sürücünün 
kendisini iyi hissettiğini ve her-
hangi bir sağlık sorunu olmadığını 
belirtmesi üzerine ayakta tedavi 
etti. Olayla ilgili inceleme başla-
tıldı. 

l İHA 

1 kişi ağır yaralandı!
Alanya’da otomobille kamyonun çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi ağır yaralandı.

Sürücü Mehmet A.’nın hayati tehlikesinin devam ettiği belirtildi.

Jandarma uygulamasında ceza yağdı

Alanya’da jandarma tara-
fından yapılan uygulamada 
26 araca 81 bin 621 TL cezai 
işlem uygulanırken, 1 araç 
trafikten men edildi.Alanya 
İlçe Jandarma Komutan-
lığıtarafından genel trafik 

uygulamaları yapıldı. Yapı-
lan uygulamalarda 400 araç 
kontrol edildi. Denetimlerde 
26 araca 81 bin 621 TL cezai 
işlem uygulanırken, 1 araç 
trafikten men edildi. 

l MEHMET AL

26 araca 81 bin 621 TL cezai işlem uygulanırken, 1 araç trafikten men edildi.

Yasa dışı avcılığa geçit yok! 
Antalya’da yasa dışı avcılık yaptığı tespit edilen 4 

şahsa, toplam 51 bin 770 Lira para cezası uygulandı.

Araç hurdaya döndü

Cansız bedeni 
denizde bulundu
Antalya’da devriye gezen deniz polisi, Lara açıkla-
rında su yüzeyinde bir kişinin cansız bedenini buldu.

Olay, saat 11.30 sı-
ralarında Antalya’nın 
Muratpaşa ilçesi Şirinyalı 
Mahallesi’nde bulunan 
falezlerin yaklaşık bir mil 
açığında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, sabah 
saatlerinde devriye görevi 
için denize açılan Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Deniz 
Liman Şube Müdürlüğüne 
bağlı ekipler Lara bölgesi 
açıklarında su yüzeyinde 
bir cisim olduğunu fark 
etti. Kıyıdan yaklaşık 1 
mil açıkta bulunan cisme 
yaklaşan deniz polisi su yü-
zeyinde bir kişinin cansız 
bedeni ile karşılaştı.

KIYAFET VE EŞYALARI 
ÜZERİNDE BULUNDU 

Cansız bedeni bulunan 
şahsın cesedi bota alınarak 
Yat Limanı’na getirildi. Yak-
laşık 2 gündür suda olduğu 
değerlendirilen ve üzerinde 
kıyafetleri ile eşyaları bulunan 
şahsın AsayişŞube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği ve 
Olay Yeri İnceleme ekipleri-
nin çalışması sonucu isminin 
İbrahim Solak (51) olduğu 
belirlendi. Ekiplerin çalışma-
sının ardından Solak’ın cansız 
bedeni kesin ölüm nedeninin 
belirlenmesi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna kaldı-
rıldı. 

l İHA

Bir anda yere yığıldı

Otel mutfağında yangın!

Antalya’da kaldı-
rımda arkadaşıyla birlikte 
yürüdüğü sırada rahatsız-
lanan 15 yaşındaki genç, 
bir anda yere yığıldı. 
Güvenlik kamerasına 
yansıyan ve yardımına 
çevredeki vatandaşların 
koştuğu genç adam, sağ-
lık ekiplerince ambulansla 
hastaneye götürüldü.
Manavgat’ın Aşağı Hisar 
Mahallesi’nde meydana 
gelen olayda 15 yaşındaki 
Erhan K.Y., bir anda bayı-
larak yere yığıldı. Gencin 
yardımına arkadaşı ve 
çevredeki vatandaşlar ko-
şarken, baygın vaziyetteki 
genç, 112 Sağlık ekibinin 
olay yerindeki müdahale-

sinin ardından ambulansla 
Manavgat Devlet Has-
tanesine kaldırıldı. Genç 
adamın hastanede yapılan 
müdahalenin ardından 
kendine geldiği öğreni-
lirken, o anlar ise bir iş 
yerinin güvenlik kamerası 
tarafından kaydedildi. 
Görüntülerde, gencin ar-
kadaşının yere yığıldığını 
görmeden yoluna devam 
ettiği, olayı fark edince 
hemen yanına geldiği, 
ilk olarak yoldan geçen 
bir araç sürücüsünün 
durduğu, ardından da 
çevredeki esnaf ve vatan-
daşların yardıma koştuğu 
görüldü. 

l İHA 

Manavgat’ta bir otelin 
mutfak bölümünde fri-
tözde kızartma yapıldığı 
sırada yağın yanması 
sonucu çıkan yangın 
otel çalışanları ve itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi 
sonucunda söndürüldü.
Yangın, Çolaklı Turizm 
Bölgesi’ndeki bir otelin 
mutfağında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Çolaklı bölge-
sinde bulunan bir otelin 
mutfağında kızartma 

yapılırken yangın çıktı. 
Çalışanların 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı 
üzerine bölgeye jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen 
itfaiye ekiplerinin ve 
otel çalışanlarının hızlı 
müdahalesi sonucu yan-
gın kısa sürede kontrol 
altına alındı. Yangında 
yaralanan veya dumandan 
etkilenen olmazken otelin 
mutfak bölümünde maddi 
hasar oluştu. l İHA 



ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan üniversitenin gelişiminin 
hızlanması ve ALKÜ’nün daha etkin 
üniversite olması yolunda Ankara’da 
bakanlar ve ilgili bürokrasi ile temasla-

rını hızlandırdı. Rektör Türkdoğan beraberinde Genel 
Sekreter Onur Ocakdan ile Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürü Birol İnceciköz, Millî Eğitim Bakan 
Yardımcısı Muhammet Bilal Macit, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin Aydın, 
Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uy-
gulama Genel Müdürü Bülent Özcan’ı ziyaret ettiler. 
Ziyaretlerde üniversitenin genel işleri ve ülkeye ka-
zandıracağı projeler ele alındı.

ALKÜ TURİZME VE KÜLTÜRE BÜYÜK 
KATKILAR SAĞLAYACAK 

Rektör Türkdoğan, Ankara’daki ziyaretinin ilkini 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Birol 

İnceciköz’e yaptı. Yapılan görüşmede Alanya’nın 
turizm potansiyelini geliştirmek, ALKÜ tarafından 
yapılan projelerin hayata geçirilmesi, bölgenin doğal 
güzellikleri ve zengin kültürel mirası özellikle de 
Antik Kent Sydra’nın tanıtılması ve turizme kazandı-
rılması konusunda iş birliği imkânları değerlendirildi. 
Rektör Türkdoğan yapılan ziyaret sonrası, “Bu çalış-
malar, Alanya’yı sadece deniz turizmi ile değil; tarihi 
ve kültürel turizmin de merkezi haline getirecek. 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi olarak bu 
sürece katkıda bulunmaktan büyük onur duyuyoruz” 
dedi.

ALKÜ MEB İLE İLİŞKİLERİ GELİŞTİRECEK 
13 Eylül 2024 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Ka-

rarnamesi ile Millî Eğitim Bakan Yardımcısı olarak 
atanan Muhammet Bilal Macit’e ziyaret gerçekleşti-
ren Rektör Türkdoğan, 2024-2025 Öğretim Yılı’nın 
başlamasıyla birlikte ALKÜ tarafından yapılacak 
projeler hakkında bilgi verdi. Rektör Türkdoğan, 
ALKÜ olarak MEB ile sürekli iş birliği içinde ola-
caklarını ve eğitime büyük katkılar sunmaya hazır 
olduklarını dile getirdi. Ziyaret sonunda Rektör 
Türkdoğan ve Genel Sekreter Onur Ocakdan, Bakan 
Yardımcısı Muhammet Bilal Macit’e yeni görevinde 
başarılar diledi.

SAĞLIKTA YENİ ADIMLAR GELECEK 
Ziyaretler Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Kemalettin Aydın ile devam etti. Rektör 
Türkdoğan yapılan görüşme sonrası yaptığı açıkla-
mada, “Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Kemalettin Aydın’ı makamında ziyaret ettik. 

Karşılıklı iş birliği imkânlarını değerlendirdiğimiz bu 
görüşmede, iki üniversite arasındaki ilişkilerin güç-
lendirilmesi adına verimli bir sohbet gerçekleştirdik. 
Misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür eder, 
çalışmalarında kolaylıklar dilerim” dedi.

ERASMUS’TAKİ BAŞARILAR YAKINDAN 
TAKİP EDİLİYOR 

Rektör Türkdoğan ve Genel Sekreter Ocakdan, 
Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uy-
gulama Genel Müdürü Bülent Özcan’ı makamında 
ziyaret etti. Yapılan görüşmede K1, K2 kapsamında 
Erasmus, dış ilişkiler, AB projeleri masaya yatırıldı. 
Görüşmenin devamında Rektör Türkdoğan AL-
KÜ’nün son yıllardaki Erasmus hareketliliklerindeki 
başarıları ve yükselişi hakkında bilgi verdi. Genel 
Müdür Bülent Özcan, ALKÜ’nün başarılarını yakın-
dan takip ettiklerini ve bu konuda desteklerinin tam 
olduğunu söyledi. Ziyaretler hatıra fotoğrafları çeki-
miyle son buldu. l ALKÜ / BÜLTEN

Fiyatı:6 TL
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ALZHEİMER 
65 YAŞ 

ÜSTÜNDE 
YÜZDE 5 

GÖRÜLÜYOR

PROF. DR. ÖZGÜR 
BİLGİN 
TOPÇUOĞLU

Alzheimer hastalığının gö-
rülme sıklığı yaşla birlikte artar. 
Hastalık 65 yaş üstü bireylerde 

yaklaşık yüzde 5 oranında 
görülürken, geçen her 5 yılda 
bir hastalık sıklığı iki kat artar. 
İşleyen demir ışıldar. Zihin ne 
kadar meşgul tutulursa, ne 

kadar çok uyaran alırsa fonksi-
yonelliği o ölçüde devam eder. 
Bulmaca çözmek, kitap oku-
mak, örgü örmek ve benzeri 

uğraşlar mevcut yetileri koru-
mak açısından çok önemlidir. 
Ancak her birey ve her hasta 

şahsına özeldir. Hastalığın 
ilerleme hızı değişkenlik 

gösterebilir. Hastalığın erken 
evrede teşhis edilmesini sağ-
lamak, farkındalık oluşturmak 
ve insanları bilinçlendirmek 

amacıyla her yıl 21 Eylül, Dünya 
Alzheimer Günü olarak anılıyor. 
Şu an kabul edilen görüş ge-

netik, yaşam biçimi ve çevresel 
etkenlerin bireyleri birlikte 

etkilemesi sonucu hastalığın 
geliştiği yönündedir. Kesin ola-
rak Alzheimer’a sebep olduğu 
bilinen genler olmakla birlikte 
hastaların yüzde 1’inden daha 
az kısmında bu genler saptan-
maktadır. Bireyin beyninde bir 
çeşit protein olan amilodden 

oluşan plaklar ve yine bir çeşit 
protein olan taudan oluşan 

nörofibriller yumaklar gelişerek 
beyin hücresi kaybı ve beyin 
hacminde küçülme ortaya 

çıkar. 
Bu plaklar ve yumaklar 

Alzheimer hastalığı tanısı için 
gerekli ancak yeterli değildir. 

Çünkü her ikisi de normal 
yaşlanmayla birlikte belli mik-
tarda her yaşlı bireyde görülür. 
Alzheimer için tanısal olan, bu 
plakların miktarı ve özellikle 
beyinde yerleştiği alanlardır. 
Tahmin edileceği üzere bu 
plak ve yumakların beyinde 
hafıza, dil, yönetici fonksi-
yonlar gibi bilişsel işlevleri 

yöneten bölgelerde birikmesi 
ile Alzheimer hastalığı gelişir. 

Bireylerin doğduğu andan 
itibaren sahip olduğu gene-
tik materyal, hayatı boyunca 
sahip olacağı, sahip olmaya 
yatkın olduğu hastalıkların 

kodunu taşır. Alzheimer’a ait 
yatkınlığa sahip olmak, ge-
lecekte Alzheimer hastası 

olmanın ilk şartıdır. Buna ek 
olarak çevresel toksinler, 

çevresel uyaran azlığı, yeter-
siz uyku, uzun süreli fiziksel 
ve psikolojik strese maruz 
kalmak, alkol ve keyif verici 

madde kullanımı yatkınlığı olan 
bireylerde hastalığın gelişimini 

kolaylaştırmakta ve hızlan-
dırmaktadır. Dolayısıyla aynı 
fiziksel çevrede, aynı ailede 
yetişmiş kardeşlerin bile bir 

kısmında hastalık görülürken, 
bazı kardeşlerde hiçbir zaman 

gelişmeyebilir. Bu durum 
sağlıklı kardeşlerin, doğuştan 
gelen hastalığa yatkınlığa ait 
genetik materyale sahip ol-

maması ile açıklanabilir. Ancak 
burada bir görecelilik durumu 

söz konusudur. Alzheimer 
hastalığının sıklığı yaşla birlikte 

artmaktadır. 
65 yaş üstü bireylerde 

yaklaşık yüzde 5 civarında gö-
rülürken, geçen her 5 yılda bir 
hastalık sıklığı iki kat artar. 50 

yıl önce ortalama yaşam süre-
leri çok daha kısa olduğundan 

65 yaşına ulaşan ve geçen 
insan sayısı çok azdı. 
Bu kişilerin de belli bir 

kısmında Alzheimer gelişe-
ceği düşünülürse toplumda 
Alzheimer sıklığı çok düşük 

olarak saptanıyordu. Oysa uza-
yan yaşam süreleriyle birlikte 

artık her ailede en az bir, bazen 
daha çok sayıda 80 yaş üstü 
birey bulunuyor. Hastalığın 
görülebileceği yaş grubu 
toplumu arttıkça da doğal 

olarak artık daha çok sayıda 
Alzheimer hastası ile karşılaşı-
yoruz. İleri yaş, aile öyküsü ve 

genetik, kadın cinsiyet, hafif bi-
lişsel bozukluk, kafa travması, 
inme, depresyon, hava kirliliği, 

aşırı alkol tüketimi, yetersiz 
uyku düzeni, fiziksel egzersiz 

yetersizliği, obezite, sigara 
kullanımı ya da pasif içicilik, 

hipertansiyon, yüksek koles-
terol, iyi kontrol edilmeyen tip 
2 diyabet ve sosyal izolasyon, 

Alzheimer gelişimini kolaylaştı-
ran faktörlerdir.

ALKÜ Rektöründen Ankara çıkarması
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, bir dizi ziyaretler için gittiği Ankara’da 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy başta olmak üzere birçok kurum yetkilisini ziyaret ederek üniversitenin daha hızlı 
gelişmesi adına girişimler başlattı.

Rektör Türkdoğan, Ankara’da Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’u ziyaret etti. 

Tarımın maliyeti temmuzda arttı
Antalya Ticaret Borsası (ATB) ve Antalya 

Tarım Konseyi (ATAK) Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Çandır, Türkiye İstatistik Kurumu’nun açıkla-
dığı temmuz ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi’ni 
(Tarım-GFE) değerlendirdi. Tarım-GFE’nin 
temmuz ayında aylık yüzde 3,42 ilan edildiğini 
belirten Çandır, “Bu rakam, endeksin ölçülmeye 
başladığı 2015 yılından itibaren temmuz ayları 

ortalamasının (2.00) yüzde 70 üzerinde olmuştur” 
dedi. 

AYLIK ENERJİ MALİYETİNDE DİKKAT 
ÇEKEN ARTIŞ

Temmuz ayı Tarım-GFE’nin alt kalemlerine 
bakıldığında, tarımda kullanılan mal ve hizmetle-
rin fiyatlarında aylıkta yüzde 3,61 ve yıllıkta ise 
yüzde 39,82’lik artış olduğunu belirten Ali Çandır, 
bu rakamların temmuz ayları itibariyle aylıkta 
2022 yılından, yıllıkta ise 2023 yılından sonraki en 
yüksek değerler olduğuna dikkat çekti. Temmuz 
ayında aylıkta tohumda yüzde 1,29, enerjide yüzde 
12,37, gübrede yüzde 3,11, ilaçta yüzde 1,00, ve-

teriner hizmetlerinde yüzde 0,93, yemde yüzde 
0,15 ve diğer kalemlerde yüzde 4,85 artış oldu-
ğunu kaydeden Çandır, yıllıkta ise tohumda yüzde 
59,53, enerjide yüzde 51,21, gübrede yüzde 25,99, 
ilaçta yüzde 22,84, veteriner hizmetlerinde yüzde 
81,82, yemde yüzde 27,57 ve diğer kalemlerde ise 
yüzde 76,22 artış olduğunu belirtti.Tarımsal üre-
time katkı sağlayan mal ve hizmetlerin fiyatlarında 

aylık yüzde 2,32, yıllık yüzde 53.06’lık artış oldu-
ğunu bildiren Çandır, “Temmuz ayında Tarım-GFE 
alt kalemlerindeki değişimler, yılbaşından bu yana 
derece derece düşüş eğilimi gösterirken, temmuz 
ayında bu düşüş yerini yükselişe bırakmıştır. Bu 
artışta en ciddi olan, enerji kalemindeki yüzde 
12,37 aylık artış olmuştur. Her ne kadar yıllıkta 
yüzde 51,21 gibi manşet enflasyona yakın bir artış 
ilan edilse de aylıktaki bu artış ilerisi için tetikle-
yici özelliğe sahiptir. Ayrıca diğer kalemlerdeki 
aylık yüzde 4,85 artış da dikkat çekicidir. Yıllık-
taki yüzde 76,22’lik artış, yüzde 64,05’lik tüm 
zamanlar ortalamasının üzerinde ilan edilmiştir” 
değerlendirmesinde bulundu.

ÜRETİCİ YILLIK MALİYETİN ALTINDA 
GELİR ELDE ETTİ

Tarımsal üretici fiyat endeksi Tarım-Ü-
FE’nin aylık yüzde 1,74 azalırken, yıllık yüzde 
41,07 arttığını belirten Başkan Çandır, “Ta-
rımsal faaliyetlerde bulunanlar açısından son 

bir yıllık eğilim, genel olarak üretici aleyhine 
seyretmiştir. Mayıs, Haziran aylarında bu aley-
hte eğilim yerini üretici lehine çevirmişken, 
Temmuz ayındaki aylık artış yeniden üretici 
aleyhine dönmüştür. Yıllık girdi maliyetleri 
artışı da üretici fiyatları artışının üzerinde 
seyretmiştir. Yani üretici, Temmuz ayında 
hem aylık hem de yıllık olarak maliyetlerinin 
altında bir gelir elde edebilmiştir. Böylece 
üretici kesimin birikmiş zararları, yeniden 
artmaya başlamıştır. Bu seyrin önümüzdeki 
aylarda devam etmesi halinde üretici, tarımsal 
faaliyette bulunma gücünü kaybetme riski ile 
karşı karşıya kalacaktır” dedi. l İHA 

Ali Çandır 



Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesinden (ALKÜ) 3 bilim insanı, 
Stanford Üniversitesince hazırlanan 
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları 
Listesinde yer aldı.Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ); 
akademisyenleri tarafından yapılan 
bilimsel, akademik çalışmalar ile 
toplum yararına yapılan projelerle sık 
sık gündeme gelmeye devam ediyor. 
Stanford Üniversitesince “Kariyer 
Boyu Etki” ve “Yıllık Etki” olarak 
iki kategoride Elsevier veri tabanında 
yayımlanan listede, 22 ana bilim dalı 
ve 174 alt bilim dalında dünyadaki 
bilim insanları yer aldı. “Standartize 
atıflar”, “H-indeks”, “Hm-indeks”, 
“C-skor”, “Yazar sırasına bağlı atıf” 
gibi göstergelerin dikkate alındığı 
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları 

Listesi”ne ALKÜ’den 3 bilim insanı adını yaz-
dırdı.Dünyanın en etkili bilim insanları listesinde 
yer alan ALKÜ’lü 3 bilim insanı Rafet Kayış 
Mühendislik Fakültesi’nden oldu. “Yıllık Etki” 
kategorisinde Rafet Kayış Mühendislik Fakültesin-
den Makine Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Kanoğlu, Bilgisayar Mühendis-
liği Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Alper Kürşat 
Uysal, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümün-
den Doç. Dr. Emrah Irmak yer aldı. “Kariyer Boyu 
Etki” kategorisinde ise Prof. Dr. Mehmet Kanoğlu, 
Doç. Dr. Alper Kürşat Uysal yer aldı.ALKÜ Rek-
törü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, “Dünyanın 
En Etkili Bilim İnsanları Listesi”nde yer alan 
ALKÜ’lü akademisyenleri tebrik etti. Rektör Türk-
doğan, ALKÜ’nün dünya ve ülke çapında bilimsel 
projeler üretmeye devam edeceklerini dile getirerek 
bilim insanlarına ve öğrencilerine bu konuda tam 
destek verdiklerinin de altını çizdi.

 l ALKÜ / BÜLTEN 
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MHP Antalya Milletvekili Hilmi Durgun, 
Alanya’daki ziyaretlerine MHP Alanya İlçe Teş-
kilatı’ndan başladı. Görüşmede, geçmiş dönem 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
23. Dönem Milletvekili Hüseyin Yıldız, İl Baş-

kan Yardımcısı Ali Caner Suvaroğlu, MHP Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül, ve partililer yer aldı. Ziyaretlerin ardından açık-
lamada bulunan MHP Antalya Milletvekili Hilmi Durgun, “23. 
dönem milletvekilimiz Sayın Hüseyin Yıldız, İl Başkan Yardım-
cımız Sayın Ali Caner Suvaroğlu, İlçe başkanımız Sayın Mustafa 
Sünbül ve teşkilatımız ile birlikte hemşehrilerimizi ziyaret ederek 
sorunlarını dinliyor ve yerinde tespit ederek çözümler üretmeye 
ve kutlu davamız için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye 
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. l GÜLŞAH ATAOĞLU

MHP’li vekil Alanya’yı dinledi  
MHP Antalya Milletvekili Hilmi Durgun birtakım görüşmeler için Alanya’ya geldi. Milletvekili 
Durgun, partilileri ile görüştükten sonra esnafların sorunlarını da yerinde dinledi. 

Milletvekili Durgun Alanya ziyaretlerine MHP Alanya İlçe Teşkilatı ile başladı. 

Milletvekili Durgun Alanya’daki esnafı dinledi. 

ALKÜ’den listeye 3 isim girdi

Plajda ahlaksızlık tepki çekti!

Alanya’nın gözde 
plajlarından Ulaş’ta gece sa-
atlerinde yaşanan uygunsuz 
bir olay, bölgedeki güvenlik 
önlemlerinin yetersizliğini 
bir kez daha gözler önüne 
serdi. Plaja gelen bir grup, 
alkol aldıktan sonra herke-
sin gözü önünde ahlak dışı 
davranışlarda bulundu. Ta-
tilcilerin tepkisine rağmen 
çiftin sergilediği tutum, sahil 
güvenliğinin ne kadar etki-
siz kaldığını düşündürdü.
Güvenlik görevlisinin geç 
müdahalesi ve yalnızca ‘jan-
darma çağırılır’ tehdidiyle 

olaya çözüm bulunmaya 
çalışılması, yetkililerin 
bu tür olayları ciddiye al-
madığı izlenimini yarattı. 
Yerel halk ve turistler, 
özellikle yaz aylarında bu 
gibi vakaların artmasına 
rağmen, sahil güvenliği 
konusunda ciddi adımların 
atılmamasını eleştiriyor. 
Olay sonrası yapılan açık-
lamalarda, sadece güvenlik 
kamerası yerleştirilmesinin 
çözüm olarak sunulması ise 
sorunun ne kadar yüzeysel 
değerlendirildiğini gösteri-
yor. l MEHMET AL

Yaşanan ahlaksızlık, plajlardaki güvenlik eksikliklerini bir kez daha gündeme getirdi. 

Elektrikler kesilecek
Akdeniz Elektrik Dağıtım 

A.Ş.›den yapılan açıklamaya 
göre Alanya’da bakım ve 
onarım çalışmaları nedeniyle 
çeşitli mahallelerde elektrik 
kesintisi yaşanacak. Buna 
göre, 22 Eylül Pazar günü 
saat 08.00-17.00 arasında 
Mahmutlar Mahallesi Bar-
baros Caddesi’nde şebeke 
bakım çalışması nedeniyle 
elektrik kesintisi yaşana-
cak. 23 Eylül Pazartesi saat 
08.00-17.00 arasında Oba 
Mahallesi Atatürk Caddesi 
çevresinde trafo yenileme 
çalışması nedeniyle elektrik 
kesintisi yaşanacak. 24 Eylül 
Salı günü saat 08.00-17.00 

arasında Cikcilli Mahallesi 
Belediye Sokak ve çev-
resinde kablo yenileme 
çalışması nedeniyle elekt-
rik kesintisi yaşanacak. 
25 Eylül Çarşamba günü 
saat08.00-17.00 aralığında 
Tosmur Mahallesi Men-
deres Bulvarı civarında 
direk bakım ve onarım 
çalışması nedeniyle elekt-
rik kesintisi yaşanacak. 26 
Eylül Perşembe günü saat 
08.00-17.00 aralığında şe-
beke genişletme çalışması 
nedeniyle Kestel Mahallesi 
Sahil yolu ve çevresinde 
elektrik kesintisi yaşana-
cak. l HABER MERKEZI 
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Serdar Dursun, Juan 
Christian, Rony Lopes, 
Ui-jo Hwang gibi hücum 
oyuncularının yanı sıra orta 
sahaya da Gaius Makouta’yı 
takviye eden Alanyaspor, 
geride kalan 5 haftada 4 kez 
gol sevinci yaşarken, kad-
roya yeni dahil olan hücum 
oyuncularından henüz skor 
katkısı gelmedi. Oynanan 
maçlarda turuncu yeşilli for-
mayı terleten Serdar Dursun, 
Juan Christian, Rony Lopes, 
Ui-jo Hwang skora katkı 
sağlayamadı. Atılan 4 golün 
2’sinde Sergio Cordova im-

zası bulunurken, diğer goller 
ise Balkovec ve Yusuf Özde-
mir’den geldi.
ASİST KATKISI DA YOK 

Gol katkısı veremeyen 
Serdar Dursun, Juan Ch-
ristian, Rony Lopes, Ui-jo 
Hwang asistte yapamadı. 
Yeni transferlerden sadece 
Gaius Makouta,  Göztepe 
maçında Yusuf Özdemir’in 
golünün pasını verirken, Ser-
gio Cordova’nın kaydettiği 2 
golün asisti de Loide Augus-
to’dan geldi. 

l DAMLA ERCIYAS

Alanyaspor, Süper Lig’in 6. haftasında deplasmanda oynayacağı Adana 
Demirspor maçının hazırlıklarını sürdürdü.Teknik Direktör Fatih Tekke gözeti-
minde yapılan antrenman koşu ve ısınma çalışmasıyla başladı. Daha sonra pas 

çalışması yapan yeşil-turunculu ekip antrenmanı taktik çalışmalarıyla tamam-
ladı. Turuncu şimsekler hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecek. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanyaspor’da yıldızlar parlamadı
Transfer sezonunda büyük umutlarla kadrosuna kattığı yıldız oyunculardan henüz beklenen verimi alamayan Corendon Alanyaspor, 
taraftarlarını hayal kırıklığına uğrattı.

Adana Demirspor mesaisi sürüyor
Çalışmalar aralıksız devam ediyor. 

Taraftar, Corendon Alanyaspor’dan galibiyet bekliyor. 

Alanya 1221 FSK, Balıkesir yolcusu

TFF 3. Lig 3. Grup’taki temsilci-
miz Alanya 1221 FSK, ligin 3’üncü 
hafta karşılaşmasında Pazar günü saat 
16.30’da deplasmanda Ayvalıkgücü Be-
lediyespor ile karşılaşacak.TFF 3. Lig 
3. Grup temsilcimiz Alanya 1221 FSK, 
yeni sezonun üçüncü maçında Balıkesir 
temsilcisi Ayvalıkgücü Belediyespor ile 
karşılaşacak. Pazar günü saat 16.30’da 
Ayvalık Hüsnü Uğural Stadı’nda oy-

nanacak karşılaşmayı Trabzon Bölgesi 
hakemi Emre Can Furuncu yönetecek. 
Furuncu’nun yardımcılıklarını ise Mahir 
Selenga Mısır, Furkan Şekerci ve Yasin 
Kalcıoğlu yapacak. Temsilcimiz, ligin 
ikinci haftasında evinde Mustafa Ke-
malpaşaspor’a 3-2 mağlup olurken, 
Ayvalıkgücü Belediyespor ise deplas-
manda Çankaya Spor Kulübü ile 1-1 
berabere kaldı. l HABER MERKEZI
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17.Yıla
Özel
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